Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 6 de março de 2024 Ano XIV - Edição nº 01565 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C99F745027B2D054B46CD50B64FB21BE

quarta-feira, 6 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2024.

• RESULTADO PP 01/2024

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C99F745027B2D054B46CD50B64FB21BE

quarta-feira, 6 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Credenciamento

        PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ-BAHIA             CNPJ: 14.140.701/0001-30
                              AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2024
A PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BAHIA, através da Secretária Municipal de
Educação, Cultura e Esporte juntamente com a Secretaria Municipal de Agricultura torna
público, para conhecimento dos interessados que estará recebendo documentação relativa à
Chamada Pública N° 001CHP/2024, no dia 13/03/2024, às 9:00 horas, visando à aquisição de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar Rural, destinados a Alimentação Escolar do
Município, com Dispensa de Licitação, ainda em conformidade com as disposições da Lei n°.
11.947/2009. Edital com os anexos poderá ser obtido junto a Comissão de Licitação desta
Prefeitura, situada a Av. Pedro Joaquim Machado, s/n, Centro, Uibaí –Bahia. Informações pelo
Tel: (74) 3649-1201, Jarbas da Silva Soares-Presidente da CPL. Uibaí 04 de marco -2024.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F09A456031D65401C71B2E8ED4A0F71

quarta-feira, 6 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 6 de março de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01565 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

____________________________________________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30
RESULTADO DO JULGAMENTO

O pregoeiro torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Pregão Presencial nº
001/2024. Objeto Aquisição parcelada de gêneros alimentícios para serem destinados a alimentação
escolar do município. Julgada em 05/03/2024. Após o julgamento da proposta e análise documental,
declara-se vencedora do certame a empresa LUAN CARVALHO DOURADO (COMERCIAL
DOURADO), CNPJ: 48.690.388/0001-26, como vencedora do único Lote – pelo valor total
de R$ 798.000,00 (setecentos e noventa e oito mil reais), JARBAS DA SILVA SOARES –
Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C99F745027B2D054B46CD50B64FB21BE

		2024-03-06T10:41:04-0300